
cena za odebranou l Mwh silové elektřiny je uvedena v příloze
k uvedené ceně bude připočtena cena za distribuci, která je §tanovena
dařl z elektrické energie. I( fakturované ceně bude připočtena daň
v zákonné výši.

odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody.

Článek VIII.
Cena, zálohy a platební podmínky

VeŠkerymi cenami v tomto Článku uvedenými se rozumějí ceny bez daně z přidané
hodnotY (dále jen DPH), ve fakmře (daňovém dokladu) bude připo8tena DpH v souladu se
zákonem o DpH v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelnéňo ptneni.
Nebude-li dohodnuto jinak, probíhají všechny platby na základě této smlouvy v korunách
českých (I(č), Bankovní poplatky nese každásmluvní strana ke své tíži.

č. l této smlouvy.
v pevné výši ERÚ a
z přidané hodnoty

Dodavatel garantuje stejné jednotkové ceny dle přílohy č, l této smlouvy za energie i v
případě krátkodobého připojení.

od předpokládaného odběru
veřejné zakázky na dodávku

v případě, že dodavatel umožňuje elektronickou fakturaci,
přednostně p oaživ at právě e lektron ickou fakturac i.

zavazuji se smluvní strany

Dodavatel má v této ceně zahrnufu t t00 % odchylku
elektřiny, která byla uvedena v podklade ch zadávaciho íizeni
elektrické energie.

Pro PoskYtování distribuce elekťiny a souvisejících služeb platí pevné ceny stanovené
platným cenovým rozhodnutím ERÚ.
Platební podminky:

Cenu za sdruŽenó sluŽby dodávky elektřiny v hladině NN bude zákaznikdodavateli hradit
měsíČně na základě samoodeČtŮ. Faktura vystavovaná dodavatelem měsíčně, musí mít
veŠkeré náleŽitosti daňového dokladu ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty,
Dodavatel není oPrávněn si za vystavení řádné měsíční ťaktrrry áni za vystavení
mimořádné fakturY na základě samoodečtů zaslaných zadavatelemúčiovat poplatky za jeji
vystavení. případný poplatek provozovatele distribuční sítě nebude zadiviteli účtován.
Zákaznik uhradí faknrolalé částky příkazem k úhradě ve prospěch bankovního účfu
uvedeného na faktuře, Fakfura je splatná do 2l kalendářnich bní ode dne doručení
zákaznikovi. Dnem zaplaceni se rozumí den odeslání platby adresátovi. připadne-li den
odeslání na den PracorTrího klidu, rozumí se dnem odeslaní pivní následující pracovní den.
V PříPadě oPakovaného porušení sjednaných platebních podmínek bude automaticky
vYstaven PředPis záloh. Porušením sjednaných platebních podmínek se míní opakované
nezaslání měsíČních samoodečtu a to vždy nejpozději oo io. dne následujícíhó měsíce,
PříPadně neuhrazení faktury v požadovaném termínu, Potřebný formuúř na zasláni
samoodeČtu, stejně jako Postup pro jeho zasílání, nalezne zákaznik na internetových
stránkách dodavatele, popřípadě mu jej dodavatel předá jiným vhodným způsobem.

8.

9. Zákaznik Preferuje doručení ťaktury na e-mail msru"mun@posta.pvskoly,cz, případně do
datové schránkY, či poštou, Karždá vystavená faktura búáe v [opii ,orrana na e_mail
k4terina. yos ickova@Frostej ov. eu,


